
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 27 marca 2018 r. 

Poz. 14    
 

 

DECYZJA NR 59 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 12 marca 2018 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie uzgadniania, w imieniu Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

programów ochrony przed aktami bezprawnej ingerencji oraz planów ochrony obszarów, obiektów i 

urządzeń podlegających obowiązkowej ochronie 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138) w związku z art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2017 r. poz. 2213 oraz z 2018 r. poz. 

138) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 10 lit. e Krajowego Programu Ochrony Lotnictwa Cywilnego, 

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 

31 lipca 2012 r. w sprawie Krajowego Programu Ochrony Lotnictwa Cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1519 

oraz z 2017 r. poz. 2362) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 342 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 

uzgadniania, w imieniu Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, programów ochrony przed aktami 

bezprawnej ingerencji oraz planów ochrony obszarów, obiektów i urządzeń podlegających obowiązkowej 

ochronie zmienionej decyzją nr 6 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 15 stycznia 2018 r. w 

załączniku do decyzji wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Piotr PAŁUBSKI - Zastępca Dyrektora Departamentu Zwalczania Terroryzmu i Zagrożeń 

Strategicznych ABW;”; 

2) pkt la otrzymuje brzmienie: 

„la) Radosław NIEZGODA - Zastępca Dyrektora Departamentu Zwalczania Terroryzmu i Zagrożeń 

Strategicznych ABW;”; 

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Milena SZYMAŃSKA - Zastępca Dyrektora DABW w Gdańsku;”; 

4) uchyla się pkt 5; 

5) uchyla się pkt 9. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


